[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ
от  25 июня 2014 года                                                                                                  №  24
«Об исполнении   бюджета
муниципального образования
 «Хиславичский район»
Смоленской области  за 2013 год».

          Заслушав информацию начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Калистратовой Н.И. и рассмотрев материалы  представленные финансовым управлением  об исполнении бюджета  района за 2013 год.

          Хиславичский районный Совет депутатов р е ш и л:

          Утвердить  основные характеристики бюджета  муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области за 2013 год:

       1.1.  1)Общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме   191 312,3тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 171 127,2тыс. руб.

                   2)Общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме   190 324,1тыс. руб.

               3) Профицит бюджета муниципального образования  в сумме 988,2 тыс. руб.

      1.2. Утвердить источники финансирования  дефицита бюджета муниципального образования  за 2013 год  согласно приложению № 1 к настоящему решению;

     1.3. Утвердить перечень главных администраторов  источников финансирования  дефицита бюджета  муниципального образования  за 2013 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

   1.4.  Утвердить доходы   бюджета  муниципального образования  за 2013 год, за исключением безвозмездных поступлений, согласно приложению № 6 к настоящему решению;

  1.5.  Утвердить безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования   за 2013 год, согласно приложению № 8 к настоящему решению;

  1.6. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям  и видам расходов  классификации расходов бюджетов за 2013 год согласно приложению № 10  к настоящему решению;

  1.7. Утвердить ведомственную структуру расходов  бюджета муниципального образования   за 2013 год, согласно приложению № 12 к настоящему решению;

   1.8. Настоящее решение опубликовать  в газете «Хиславичские известия»

Глава муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области                                         А.И. Горецкий